

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**ROSES FOREVER ApS**

**Fiskervænget 9  
Dyrborg  
5600 Faaborg**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/6 2024

---

Peter Gerken  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 25 29 35 84**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ROSES FOREVER ApS Fiskervænget 9 Dyreborg 5600 Faaborg
	CVR-nr: 25 29 35 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Gerken Rosa Eskelund Harley Eskelund
<b>Direktion</b>	Rosa Eskelund
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling af nye plantesorter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på t.kr. 77 før skat. Det realiserede resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.072.453</b>	<b>3.354.609</b>
1 Personaleomkostninger	-1.720.414	-2.603.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.047	-305.404
Andre driftsomkostninger	0	-115.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>52.992</b>	<b>330.436</b>
Andre finansielle indtægter	40.529	29.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.621	-21.776
Andre finansielle omkostninger	-12.010	-11.478
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>76.890</b>	<b>326.550</b>
Skat af årets resultat	-28.678	-77.394
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>48.212</b>	<b>249.156</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	48.212	249.156
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>48.212</b>	<b>249.156</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Patenter og varemærker	200.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.838	308.773
Indretning af lejede lokaler	118.578	144.450
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>416.416</b>	<b>453.223</b>
Andre tilgodehavender	236.741	686.477
Deposita	191.400	165.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>428.141</b>	<b>851.477</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.044.557</b>	<b>1.604.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919.583	2.514.433
Andre tilgodehavender	351.476	438.823
Udskudt skatteaktiv	46.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	256.742	273.036
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.573.801</b>	<b>3.238.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.132.472</b>	<b>435.340</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.706.273</b>	<b>3.673.632</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.750.830</b>	<b>5.278.332</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.092.852	4.044.640
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.217.852</b>	<b>4.169.640</b>
Kreditinstitutter	0	102.173
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>102.173</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	112.279	129.758
Kreditinstitutter	14.007	94.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.027.218	453.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.494	148.057
Selskabsskat	36.257	71.816
Anden gæld	102.961	71.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.762	37.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.532.978</b>	<b>1.006.519</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.532.978</b>	<b>1.108.692</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.750.830</b>	<b>5.278.332</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	4.044.640	3.795.484
Årets resultat	48.212	249.156
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.092.852</b>	<b>4.044.640</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.217.852</b>	<b>4.169.640</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.467.343	1.606.177
Pensioner	240.000	980.000
Andre omkostninger til social sikring	13.071	17.592
	<u>1.720.414</u>	<u>2.603.769</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	231.931	112.279	112.279	0
	<u>231.931</u>	<u>112.279</u>	<u>112.279</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der virksomhedspant t.kr. 5.000 med pant i tilgodehavender fra salg, andre værdipapirer, driftsmidler, varelagre, goodwill, domænenavne og rettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.281.

Til sikkerhed for kontraktgæld t.kr. 112 er der pant i driftsmiddel - bogført værdi t.kr. 136.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Harley Eskelund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rosa Holding ApS

Serienummer: 90d228e4-d17e-4c0e-82c7-bf84a500850d

IP: 41.139.xxx.xxx

2024-06-07 09:01:57 UTC



## Rosa Eskelund

### Direktør

På vegne af: Roses Forever ApS

Serienummer: 89a450cf-f12d-4166-b2d7-56887c7ff78e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-07 09:07:45 UTC



## Rosa Eskelund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Roses Forever ApS

Serienummer: 89a450cf-f12d-4166-b2d7-56887c7ff78e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-07 09:07:45 UTC



## Peter Gerken

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Roses Forever ApS

Serienummer: 08e448bf-724c-44f3-971a-43d3942df7eb

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-06-07 15:49:51 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-07 15:50:46 UTC



## Ulla Hogan

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 659332a8-3e92-4524-ac7c-7280c9c50a2c

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-06-07 19:26:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Gerken

### Dirigent

På vegne af: Roses Forever ApS

Serienummer: 08e448bf-724c-44f3-971a-43d3942df7eb

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-07 19:39:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLBFP-D0FM3-Z3BL4-8TGKW-VJB51-I7WSJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**